
sexta-feira, 18 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

               
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 195/2020, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020 
 

 
Exonera, a pedido, a senhora Cleide  
Santos Carvalho, e dá outras 
providências.  

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e com base na Lei Orgânica do Município. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica por este ato exonerada, a senhora CLEIDE SANTOS CARVALHO, do cargo 
de Assessor Administrativo do Setor de Núcleo de Apoio a Creches, Crianças, Adolescentes, 
Jovens e Idosos, com vínculo hierárquico a Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência 
Social, com efeito retroativo a 15 de dezembro de 2020. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 18 de dezembro de 2020. 
 
 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBCBE7D508996D84D7C0D0E46462152


		2020-12-18T11:49:18-0300




